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ANEXO XIII 
 

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA – CÂMARA MUNICIPAL 
EXERCÍCIO DE 2016 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII –A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                49.567,00             5.059,36                5.059,36                                 5.059,36 20.02.2016 19/02/2016

Fevereiro                49.567,00             5.059,36                5.059,36                                 5.059,36 20.03.2016 26/02/2016

Março                49.567,00             4.925,30                4.925,30                                 4.925,30 20.04.2016 24/03/2016

Abril                49.567,00             4.653,32                4.653,32                                 4.653,32 20.05.2016 26/04/2016

Maio                49.567,00             4.325,36                4.325,36                                 4.325,36 18.06.2016 20/05/2016

Junho                54.197,50             5.526,40                5.526,40                                 5.526,40 20.07.2016 20/06/2016

Julho                52.205,00             5.685,78                5.685,78                                 5.685,78 20.08.2016 29/07/2016

Agosto                52.205,00             5.526,40                5.526,40                                 5.526,40 18.09.2016 26/08/2016

Setembro                51.905,00             5.430,40                5.430,40                                 5.430,40 20.10.2016 29/09/2016

Outubro                54.193,00             5.708,44                5.708,44                                 5.708,44 21.11.2016 08/11/2016

Novembro                54.193,00             5.708,44                5.708,44                                 5.708,44 18.12.2016 24/11/2016

Dezembro                54.193,00             5.708,44                5.708,44                                 5.708,44 20.01.2017 20/12/2016

13.º Salário                  8.377,00                670,16                    670,16                                    670,16 30.12.2016 20/12/2016

TOTAL             629.303,50           63.987,16              63.987,16                                             -                                63.987,16                         -   
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                49.567,00 9.913,40 9.913,40 104,80 9.808,60 20.02.2016 19/02/2016

Fevereiro                49.567,00 9.913,40 9.913,40 78,60 9.834,80 20.03.2016 26/02/2016

Março                49.567,00 9.913,40 9.913,40 116,64 9.796,76 20.04.2016 24/03/2016

Abril                49.567,00 9.913,40 9.913,40 116,64 9.796,76 20.05.2016 26/04/2016

Maio                49.567,00 9.913,40 9.913,40 116,64 9.796,76 18.06.2016 20/05/2016

Junho                54.197,50 10.839,50 10.839,50 116,64 10.722,86 20.07.2016 20/06/2016

Julho                52.205,00 10.441,00 10.441,00 87,48 10.353,52 20.08.2016 29/07/2016

Agosto                52.205,00 10.441,00 10.441,00 116,64 10.324,36 18.09.2016 26/08/2016

Setembro                51.905,00 10.381,00 10.381,00 87,48 10.293,52 20.10.2016 29/09/2016

Outubro                54.193,00 10.838,60         10.838,60 87,48 10.751,12 21.11.2016 08/11/2016

Novembro                54.193,00 10.838,60 10.838,60 29,16 10.809,44 18.12.2016 24/11/2016

Dezembro                54.193,00           10.838,60 10.838,60                                      58,32                              10.780,28 20.01.2017 20/12/2016

13.º Salário                  8.377,00             1.675,40 1.675,40                                             -                                   1.675,40 30.12.2016 20/12/2016

TOTAL             629.303,50        125.860,70            125.860,70                                 1.116,52                            124.744,18                         -   
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